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Corso di Laurea in Cognome e Nome Modalità di ricevimento

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Abelli Gianfranco Appuntamento previo contatto e-mail: ukl@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Arneodo Michele
Appuntamento previo contatto e-mail: 
michele.arneodo@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Azzimonti Barbara
Appuntamento previo contatto e-mail: 
barbara.azzimonti@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Baldanzi Gianluca
Appuntamento previo contatto e-mail: 
gianluca.baldanzi@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Bocca Mariarita Appuntamento previo contatto e-mail: maria.rita85@hotmail.com

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Bolchini Cesare Alberto
Appuntamento previo contatto e-mail: 

cesare.bolchini@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Brambilla Marco
Appuntamento previo contatto  telefonico 0321.2733230 o e-mail: 

marco.brambilla@maggioreosp.novara.it 0321 2733230

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Butera Federico Appuntamento previo contatto e-mail: fedbut@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Camerone Patrizia
Appuntamento previo contatto e-mail: 
patrizia.camerone@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Cannillo Barbara Appuntamento previo contatto e-mail: barbara_cannillo@yahoo.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Car Piergiorgio Appuntamento previo contatto e-mail: piergiorgiocar@virgilio.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Carini Rita Appuntamento previo contatto e-mail: rita.carini@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Carriero Alessandro
Appuntamento previo contatto e-mail: 
alessandro.carriero@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Cartesan Daniele Appuntamento previo contatto e-mail:d.cartesan@gmail.com

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Cella Daniela Pierlisa
Appuntamento previo contatto e-mail: 

daniela.cella@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Chiocchetti Annalisa
Appuntamento previo contatto e-mail: 
annalisa.chiocchetti@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Corradin Cristiano Appuntamento previo contatto e-mail: corradincristiano@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Cotella Diego Appuntamento previo contatto e-mail: diego.cotella@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

D'Alfonso Sandra
Appuntamento previo contatto e-mail: 
sandra.dalfonso@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

De Luca Giuseppe Appuntamento previo contatto e-mail: giuseppe.deluca@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Deantonio Letizia
Su appuntamento, in studio presso la SC di Radioterapia AOU 

Maggiore della Carità PAD C piano -1. Appuntamento da 
concordare via mail: letizia.deantonio@med.uniupo.it.

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Della Corte Francesco
Appuntamento previo contatto e-mail: 
francesco.dellacorte@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Destro Annamaria
Appuntamento previo contatto e-mail: 
annamaria.destro@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Di Nardo Gerardo
Appuntamento previo contatto e-mail:  gerardo.dinardo@gmail.com; 

gerardo.dinardo@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Follenzi Antonia Appuntamento previo contatto e-mail: antonia.follenzi@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Franco Maria Vittoria Appuntamento previo contatto e-mail: mariavittoria.franco@tin.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Fresu Luigia Grazia Appuntamento previo contatto e-mail: luigia.fresu@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Giudice Lorenzo
Appuntamento previo contatto e-mail:  
l.giudice@maggioreosp.novara.it
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Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Guido Andrea
Appuntamento previo contatto e-mail: 

andrea.guido@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Krengli Marco Appuntamento previo contatto e-mail: marco.krengli@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Leurini Daniela
Appuntamento previo contatto e-mail: 

daniela.leurini@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Loi Gianfranco Appuntamento previo contatto e-mail:  gianfrancoloi@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Margaria Silvia Appuntamento previo contatto e-mail:  slv72@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Matheoud Roberta
Appuntamento previo contatto e-mail: 

roberta.matheoud@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Mazzini Letizia Appuntamento previo contatto e-mail:mazzini.l@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Mele Liliana Appuntamento previo contatto e-mail:  liliana.mele@aslvc.piemonte.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Mellone Daniela Appuntamento previo contatto e-mail: daniela.mellone@fastwebnet.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Molinari Claudio
Appuntamento previo contatto e-mail: 
claudio.molinari@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Mones Eleonora Appuntamento previo contatto e-mail: eleonora_mones@yahoo.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Patti Edoardo Appuntamento previo contatto e mail : edoardo.patti@live.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Renò Filippo Appuntamento previo contatto e-mail: filippo.reno@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Romagnolo Ezio
Appuntamento previo contatto e-mail: 

ezio.romagnolo@maggioreosp.novara.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Ruspa Marta Appuntamento previo contatto e-mail: marta.ruspa@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Serafini Donatello Appuntamento previo contatto e mail:  donatello.serafini@tiscali.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Stecco Alessandro Appuntamento previo contatto e-mail:  astecco@libero.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Terrone Carlo Appuntamento previo contatto e-mail:  carlo.terrone@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Vaccarone Valentina Appuntamento previo contatto e-mail:tinnyv@hotmail.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Zeppegno Patrizia
Appuntamento previo contatto e-mail: 
patrizia.zeppegno@med.unipmn.it

Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia

Ziliotto Giuliana
Appuntamento previo contatto telefonico 0321.3734854 o e-mail: 

z.g.@libero.it


